

Stabil-Riste ApS
CVR-nr. 66 46 99 13

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17/08 2015

Henning Kjær Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stabil-Riste ApS
Ørumvej 60
8721 Daugård

CVR-nr.: 66 46 99 13
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Henning Kjær Thomsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er engroshandel med andre maskiner og andet udstyr.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. 847.674, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 904.711.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Bruttotab		(120.480)	357
Personaleomkostninger	3	<u>(521.875)</u>	<u>(653)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(642.355)	(296)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(9.700)</u>	<u>(10)</u>
Resultat før finansielle poster		(652.055)	(306)
Finansielle indtægter	4	90	16
Finansielle omkostninger	5	<u>(35.396)</u>	<u>(36)</u>
Resultat før skat		(687.361)	(326)
Skat af årets resultat	6	<u>(160.313)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(847.674)</u>	<u>(326)</u>
Overført underskud		<u>(847.674)</u>	<u>(326)</u>
		<u>(847.674)</u>	<u>(326)</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.675	36
Materielle anlægsaktiver	7	<u>26.675</u>	<u>36</u>
Deposita		14.220	14
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.220</u>	<u>14</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>40.895</u>	<u>50</u>
Færdigvarer og handelsvarer		150.000	227
Varebeholdninger		<u>150.000</u>	<u>227</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179.061	482
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	12.190	42
Udskudt skatteaktiv		0	160
Selskabsskat		0	4
Periodeafgrænsningsposter		0	24
Tilgodehavender		<u>191.251</u>	<u>712</u>
Likvide beholdninger		<u>1.929</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>343.180</u>	<u>942</u>
Aktiver i alt		<u>384.075</u>	<u>992</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		140.000	140
Overført resultat		(1.044.711)	(197)
Egenkapital	9	<u>(904.711)</u>	<u>(57)</u>
Banker		307.929	288
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.229	158
Anden gæld		872.628	603
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.288.786</u>	<u>1.049</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.288.786</u>	<u>1.049</u>
Passiver i alt		<u>384.075</u>	<u>992</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	140.000	(197.037)	(57.037)
Årets resultat	0	(847.674)	(847.674)
Egenkapital 31. december 2014	140.000	(1.044.711)	(904.711)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er risiko for at selskabet ikke har midler til at fortsætte driften.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning af samtlige balanceposter er forsynet med usikkerhed.

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr.
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	492.496	605
Pensioner	21.275	21
Andre omkostninger til social sikring	8.104	27
	<u>521.875</u>	<u>653</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	5
Valutakursgevinster	90	11
	<u>90</u>	<u>16</u>
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.465	27
Valutakurstab	931	9
	<u>35.396</u>	<u>36</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr.
6 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	160.313	0
	<u>160.313</u>	<u>0</u>
7 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>239.244</u>
Kostpris 1. januar 2014		239.244
Kostpris 31. december 2014		<u>239.244</u>
		202.869
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014		9.700
Årets afskrivninger		<u>212.569</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014		<u>26.675</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014		<u>26.675</u>
	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr.
8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	12.190	42
	<u>12.190</u>	<u>42</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Kapitalejere		
Udestående gæld	12.190	42
Lån tilbagebetalt i året	30.049	45
Rentefod (%)	10,50 %	10,50 %

Noter til årsrapporten

9 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 140 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.